

---

## **PACHET FRUCTE SI FRUCTE IN COAJA**

I.D.: 60807899

---

Data publicarii 10.09.21

Coduri CPV 03222000-3

---

Pretul estimativ: 33.573,00 RON - 33.573,00 RON

---

Descriere: Pachet de fructe si fructe in coaja in suma de 33573 lei fara tva din care: Banane 1000kg\*9.2lei=9200 lei Kiwi 60kg\*14 lei=840 lei Lamai 100kg\*11.50lei =1150 lei Portocale 200kg\*9.70 lei=1940 lei Mandarine 200kg\*9.70 lei=1940 lei Mere 980kg\*6.5 lei=6370 lei Pere 275kg\*12.50 lei=3437.50 lei pepene galben250kg\*9.80 lei=2450 lei Piersici 86kg\*13.50 lei=1161 lei Nectarine 130kg\*13.50 lei=1755 lei Prune sezon 100kg\*8.5lei=850 lei Struguri de masa 171kg\*14.50 lei=2479.50 lei

---